
Zarządzenie Nr 161/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Miasta Gostynina i jego pracowników 

w dniach 18 i 31 grudnia 2025 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), zarządzam co następuje:   

 

§ 1. 1. W dniach 18 i 31 grudnia 2025 r. wprowadzam skrócony czas pracy dla 

pracowników Urzędu Miasta Gostynina, zatrudnionych w systemie jednozmianowym 

oraz dla I zmiany pracowników monitoringu - do godz. 13.00. 

2. W dniach 18 i 31 grudnia 2025 r. wprowadzam skrócony czas pracy dla II 

zmiany pracowników Urzędu Miasta Gostynina, zatrudnionych przy monitoringu, 

w ten sposób, że rozpoczną oni pracę o godz. 18.00. 

3. Pracownicy wymienieni w ust. 1 i 2 nie mają obowiązku odpracowywania 

skróconego czasu pracy i zachowują prawa do pełnego wynagrodzenia. 

§ 2. W dniach 18 i 31 grudnia 2025 r. ustalam godziny pracy dla: 

1) Urzędu Miasta Gostynina na 7.30 – 13.00; 

2) kasy Urzędu Miasta Gostynina na 7.30 – 12.00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.  

 

 

 Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 

 


